
 

 «آگهی مناقصه عمومی » 

 
 

مصوب  شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری پروژه  ذیل از طریق  3041شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد بودجه سال  

برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه 

اقددام  و جهدت کسدط اطلاعدات       3441424134444422به شماره فراخوان    www.setadiran.irدولت به آدرس:   تدارکات الکترونیکی

 تماس حاصل نمایند.   43336161424بیشتر با شماره 

 مشخصات موضوع مناقصه  عمومی:-1
 

ف
دی

ر
 

 مدارک مورد نیاز   ردیف بودجه موضوع  مناقصه عمومی
مبلغ سپرده شرکت در 

 مناقصه عمومی )ریال(

1 

حفظ و نگهداری سیستم های روشنایی ،نمازخانه و 

سرویس بهداشتی و حفظ و نگهداری پل های عابر 

پیاده و پله های برقی و نورپردازی در سطح مناطق 

 ششگانه

1010102 

تصویر  -اخرین تغییرات روزنامه رسمی –تصویر اساسنامه مرتبط 

تصویر گواهی صلاحیت از –کارت شناسایی اعضای هیات مدیره 

تاسیسات از سازمان  5وزارت کار و امور اجتماعی و صلاحیت رتبه 

قرارداد مشابه با  ارائه دو نمونه -مدیریت برنامه ریزی کشور

 موضوع مناقصه.

000/000/000/11 

 مخدوش ، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد به پیشنهادات مشروط ،-1

 برندگان اول و دوم مناقصه عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. -1

 الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد. بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه عمومی،-4

 سایر شرایط در اسناد  مناقصه عمومی درج گردیده است.-5

 12/01/1401چاپ اول: -6

 06/04/1401چاپ دوم: -2

 11/04/1401مورخ        11:00تا   ساعت:        06/04/1401مورخ       8:00شروع و زمان دانلود اسناد مناقصه  از ساعت: -8 

 11/04/1401مورخ          11:00مهلت زمانی بارگذاری اسناد مناقصه تا   ساعت: -2

 14/04/1401زمان بازگشایی اسناد مناقصه  مورخ   -10

 

http://www.setadiran.ir/

